
1 

 

 

Zarządzenie Nr  1/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 3 stycznia 2022 r.  

 

 

w sprawie dotacji na wspieranie realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Gminy Kołobrzeg sprawowanej  

w formie żłobka. 

 

 Na podstawie   art. 7 ust. 1 pkt 5 i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.),  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057, z późn. zm.), w związku z art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021,  poz. 75, z późn. zm.), Wójt Gminy Kołobrzeg 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje się dotację dla Żłobka Anglojęzycznego „Mały Poliglota”, mającego 

siedzibę 78-100 Kołobrzeg, ul. Armii Wojska Polskiego 34a, na  wspieranie zadania 

publicznego w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

z terenu Gminy Kołobrzeg sprawowanej w formie żłobka na terenie Gminy Miasta 

Kołobrzeg, w okresie od 3 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 roku. 

2. Przyznaje się kwotę 90 000, 00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

na zadanie i okres określone w ust.1.  

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-10T07:53:06+0100




